

Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A. Via del Mare, n° 56 - 00040 Pratica di Mare-Pomezia (RM) C.F./P.I. 08082461008 Tel. 06 - 91194599 Fax 06 - 91194270

Offerta n° 1014728 del 23.09.2010

Contratto S/Ser n° 2014 - 326

CIG 05062044C0

CARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016													CARA REGIONALE												
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione						Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del 10%	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale	
				Sutura riassorbibile sintetica monofilamento polidissanone montato su ago, assorbimento completo 180-210 gg, per laparo																					
				FILO			AGO																		
				Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm																
A1.3																									
A1.3.2	H0101010102	15389/R	1191952	4/0	20	CILI nero	1/2	SPAT	22	MIC163H	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 7,84000											
A1.3.3	H0101010102	15389/R	1104784	3/0	20	CILI nero	1/2	SPAT	26	MIC182H	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 10,02000	€ 9,01800	2,364	€ 21,318,35	MIC182H	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 8,59500	2,364	€ 20,318,58	
A1.3.4	H0101010102	15389/R	1104787	2/0	20	CILI nero	1/2	SPAT	26	MIC160H	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 7,86200	€ 7,07400	1,896	€ 13,412,30	MIC160H	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 6,75000	1,896	€ 12,798,00	
A1.3.5	H0101010199	18735/R	114519	0	45	filo libero con cappio premodellato con introduzione				BZ10C	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 42,12000	€ 37,90800	900	€ 34,117,20	BZ10C	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 36,04500	900	€ 32,440,50	
A1.3.6	H0101010102	15389/R	1194064	0	45	CILI 2 R	J	TAPER	31	MIC118H	Johnson & Johnson	PDS II	36	€ 24,54000											
				Sutura riassorbibile sintetica monofilamento poliglicaprone montato su ago																					
				FILO			AGO																		
				Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm																
A3.1																									
A3.1.1	H0101010301	253137/R	78340	6/0	45	D TAG	3/8	PRE	11	Y489H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 9,60000	€ 8,64000	0	€	Y489H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,63200	0	€	
A3.1.2	H0101010301	15311/R	121529	5/0	70	CILI	1/2		17	T4213H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,40000	€ 4,86000	0	€	T4213AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 3,16800	0	€	
A3.1.3	H0101010301	26985/R	1091050	4/0	70	CILI	1/2		17	MCP436C	Johnson & Johnson	MONOCRYL	12	€ 5,82000	€ 5,23800	0	€	T4214AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	12	€ 3,16800	0	€	
A3.1.4	H0101010301	26985/R	1194062	4/0	70	D TAG	3/8		24	MCP291H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 9,30000	€ 8,37000	432	€ 3,615,84	Y291H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 4,99200	432	€ 2,156,54	
A3.1.5	H0101010301	15311/R	1104848	4/0	70	naicolor CILI nero	1/2	SPAT	17	T42140H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,52000	€ 4,96800	0	€	T42140H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 3,26400	0	€	
A3.1.6	H0101010301	26985/R	1104717	4/0	70	naicolor D TAG	3/8	TAG	19	MCP4122H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 8,16000											
A3.1.7	H0101010301	26985/R	1184682	4/0	70	CILI nero	1/2	SPAT	22	MCP3100H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,22000	€ 4,69800	0	€	Y3100H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2,88000	0	€	
A3.1.8	H0101010301	15311/R	1194070	4/0	45	D TAG	3/8	PRE	16	MPY501H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 9,60000	€ 8,64000	0	€	W3205	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,37600	0	€	
A3.1.9	H0101010301	26985/R	1194066	4/0	70	D TAG	3/8		16	MCP4394H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 8,76000	€ 7,88400	2,880	€ 22,705,92	C394	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 4,73600	2,880	€ 13,639,68	
A3.1.10	H0101010301	26985/R	1194087	3/0	70	D TAG	3/8		19	MCP4423H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 8,16000	€ 7,34400	4,800	€ 35,251,20	Y423H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 4,44800	4,800	€ 21,350,40	
A3.1.11	H0101010301	26985/R	1184681	3/0	70	CILI	1/2	SURF	22	MCP3110H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,22000	€ 4,69800	1,224	€ 5,750,35	Y3110H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2,88000	1,224	€ 3,525,12	
A3.1.12	H0101010301	26985/R	1194087	3/0	70	naicolor D TAG	3/8	TAG	19	MCP4423H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 8,16000											
A3.1.13	H0101010301	15311/R	1104887	3/0	70	naicolor CILI	1/2		17	T4215AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,40000	€ 4,86000	0	€	T4215AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 3,16800	0	€	
A3.1.14	H0101010301	15311/R	855164	3/0	90	naicolor CILI 2 nero	1/2	SPAT	22	T42130H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 8,16000											
A3.1.15	H0101010301	26985/R	1184718	2/0	70	CILI	1/2	SURF	22	MCP3120H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,22000	€ 4,69800	1,332	€ 6,257,74	Y3120H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2,88000	1,332	€ 3,836,16	
A3.1.16	H0101010301	26985/R	1184684	2/0	70	CILI	1/2	SURF	26	MCP3170H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,22000	€ 4,69800	684	€ 3,713,43	T45170AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2,88000	684	€ 1,969,92	
A3.1.17	H0101010301	26985/R	1091065	2/0	70	CILI R	1/2		26	MCP4269H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 4,98000	€ 4,48200	1,368	€ 6,131,38	T4269AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2,65600	1,368	€ 3,633,41	
A3.1.18	H0101010301	26985/R	1184683	2/0	70	D TAG	3/8	TAG	24	MCP4443H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 9,30000											
A3.1.19	H0101010301	26985/R	1194073	2/0	70	D TAG	RETTO	TAG	60	MCP3651G	Johnson & Johnson	MONOCRYL	12	€ 5,64000	€ 5,07600	4,776	€ 24,242,98	W3651	Johnson & Johnson	MONOCRYL	12	€ 3,07200	4,776	€ 14,671,87	
A3.1.20	H0101010301	26985/R	1184683	2/0	70	D TAG	3/8		24	MCP4443H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 9,30000											
A3.1.21	H0101010301	15311/R	101851	0	90	CILI R	1/2		26	T4330H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 4,80000	€ 4,32000	36	€ 155,52	T4330H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2,78400	36	€ 100,22	
A3.1.22	H0101010301	15311/R	1194093	0	70	D TAG	3/8		30	T4587H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,70000											

solo AOU/Santuri  
solo AOU/Santuri  
solo AOU/Santuri  
solo AOU/Santuri  
solo AOU/Santuri  
solo AOU/Santuri

944 25 Lug, 2016

A3.1.2	H0101010301	26985/R	1184728	0	70	CILI R	1/2		26	MCP4270H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 4.98000	€ 4.48200	2.880	€ 17.908,16	T4330H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2.78400	2.880	€ 8.017,92											
A3.1.2	H0101010301	26985/R	1184721	0	90	CILI R	1/2		36	MCP4946H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5.58000	€ 5,02200	2.808	€ 14.101,78	T4946AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 3,07200	2.808	€ 8.626,18											
A3.1.2	H0101010301	26985/R	1194100	1	70	CILI R	1/2		36	MCP4261H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,46000	€ 4,91400	6.624	€ 32.550,34	T4261AH	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 2,97600	6.624	€ 19.713,02											
A3.1.2	H0101010301	25313/R	1194120	1	90	CILI R	1/2		45	W3727	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 6,90000	€ 6,21000	3.360	€ 20.865,60	W3727	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 4,25600	3.360	€ 14.300,16											
A3.1.2	H0101010301	15311/R	101852	1	135	CILI R	1/2		48	T4921H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 6,24000	€ 5,61600	0	€	T4921H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 3,90400	0	€											
A3.1.2	H0101010301	26985/R	1194169	1	90	CILI R	1/2		36	MCP4947H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 5,58000	€ 5,02200	1.368	€ 6.870,10	T4947H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 3,07200	1.368	€ 4.202,50											
A3.1.2	H0101010301	25313/R	1194166	1	90	CILI	1/2	TAG	36	Y919H	Johnson & Johnson	MONOCRYL	36	€ 6,72000																					
		Sutura riassorbibile sintetica plurifilamento copolimero di acido glicolico + acido lattico o equivalente, rivestito, montato su ago, medio assorbimento (completo 56-70 gg)																																	
		<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">FILO</th> <th colspan="4">AGO</th> </tr> <tr> <th>Usp</th> <th>lung. cm</th> <th>tipo</th> <th>curva</th> <th>punta</th> <th>lung. mm</th> </tr> </thead> </table>																						FILO		AGO				Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm
FILO		AGO																																	
Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm																														
B2.1	H0101010201	15622/R	108817	7/0	45	SPAT 2	3/8	PRE	6,5	V546G	Johnson & Johnson	VICRYL	12	€ 29,75500	€ 26,77950	2.124	€ 56.879,66	V546G	Johnson & Johnson	VICRYL	12	€ 19,00800	2.124	€ 40.372,99											
B2.1.3	H0101010201	15622/R	1158580	6/0	45	SPAT 2	1/4	PRE	6,5	V544G	Johnson & Johnson	VICRYL	12	€ 29,75500	€ 26,77950	96	€ 2.570,83	V544G	Johnson & Johnson	VICRYL	12	€ 19,00800	96	€ 1.824,77											
B2.1.4	H0101010201	15622/R	77654	5/0	45	D TAG	3/8		13	V385H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 5,94000																					
B2.1.5	H0101010201	15622/R	101788	5/0	70	CILI	1/2		17	V303H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,96000	€ 3,56400	612	€ 2.181,17	V303H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,52800	612	€ 1.547,14											
B2.1.6	H0101010201	15622/R	1194153	5/0	70	CILI	1/2		13	V433H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 7,37000	€ 6,63300	108	€ 716,36	V433H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 4,70400	108	€ 508,03											
B2.1.7	H0101010201	15622/R	113300	4/0	70	CILI	1/2		17	V304H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,96000	€ 3,56400	360	€ 1.263,04	V304H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,52800	360	€ 910,08											
B2.1.8	H0101010201	15622/R	1194157	4/0	45	D TAG	3/8	PRE	19	V496H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,49000	€ 5,84100	8.648	€ 50.512,97	V496H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 4,19200	8.648	€ 36.252,42											
B2.1.9	H0101010201	15622/R	101801	3/0	75	CILI	1/2		22	V310H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,46500	€ 3,11850	936	€ 2.918,92	V310H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,20800	936	€ 2.066,69											
B2.1.10	H0101010202	16796/R	1194159	4/0	20	CILI	1/2	SPAT	22	MIC563H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,40000	€ 5,94000	5.200	€ 30.888,00	MIC563H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,16500	5.200	€ 32.058,00											
B2.1.11	H0101010201	15622/R	1194180	4/0	75	D TAG	3/8		13	IV390	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,54500																					
B2.1.12	H0101010201	15622/R	1194200	4/0	75	D TAG	3/8		16	IV394	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 4,89500	€ 4,40550	684	€ 3.013,36	IV394	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,13600	684	€ 2.145,02											
B2.1.13	H0101010202	16796/R	1194159	4/0	20	CILI nero	1/2	SPAT	22	MIC563H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,40000	€ 5,94000	0	€	MIC563H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,16500	0	€											
B2.1.14	H0101010201	15622/R	101837	3/0	70	CILI	1/2		17	V305H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,96000																					
B2.1.15	H0101010201	15622/R	1194201	3/0	70	D TAG	3/8		19	V398H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,46500	€ 3,11850	0	€	V398H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,20800	0	€											
B2.1.16	H0101010201	15622/R	1194202	3/0	45	D TAG	3/8	PRE	19	V497H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,49000	€ 5,84100	11.692	€ 67.942,51	V497H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 4,19200	11.692	€ 48.761,34											
B2.1.17	H0101010201	15622/R	111049	3/0	70	CILI	1/2		22	V311H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,46500	€ 3,11850	31.520	€ 98.295,32	V311H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,20800	31.520	€ 69.596,16											
B2.1.18	H0101010201	15622/R	113301	3/0	70	CILI	1/2		26	V316H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,30000	€ 2,97000	2.304	€ 6.642,88	V316H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,11200	2.304	€ 4.866,05											
B2.1.19	H0101010201	15622/R	856566	3/0	70	CILI nero	1/2	SPAT	26	V3160H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,79500	€ 3,41550	10.652	€ 36.381,91	V3160H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,40000	10.652	€ 25.564,80											
B2.1.20	H0101010201	15622/R	1194204	3/0	70	D TAG	3/8		30	V588H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 1,79500																					
B2.1.21	H0101010301	38355/R	101916	3/0	70	CILI	1/2		31	V245H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,80500	€ 2,52450	864	€ 2.181,17	V245H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 1,82400	864	€ 1.575,94											
B2.1.22	H0101010201	15622/R	3448388	3/0	70	D TAG	1/2		36	V463H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 5,50000																					
B2.1.23	H0101010201	15622/R	3194857	3/0	75	D TAG	3/8		16	IV395	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 4,89500	€ 4,40550	0	€	IV395	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,13600	0	€											
B2.1.24	H0101010201	15622/R	1194872	3/0	70	CILI nero	1/2	SPAT	22	V3110H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 1,79500	€ 3,41550	31.604	€ 107.943,46	V3110H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,40000	31.604	€ 75.849,60											
B2.1.25	H0101010201	15622/R	93144	3/0	70	D TAG	1/2		22	V460H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 3,96000	€ 3,56400	7.164	€ 25.532,50	V460H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 2,52800	7.164	€ 18.110,59											
B2.1.26	H0101010202	16796/R	907901	3/0	20	CILI nero	1/2	SPAT	26	MIC561H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,49000	€ 5,84100	3.564	€ 20.817,32	MIC561H	Johnson & Johnson	VICRYL	36	€ 6,07500	3.564	€ 21.651,30											

solo AOU/Santuri

vedi B2.1.10

solo AOU/Santuri

solo AOU/Santuri





82.2.10	H01010102020	15901/R	1194911	3/0	70	CILU nero	1/2	SPAT	22	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.1750	€ 2.9250	1.080	€ 3.154,14	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	1.080	€ 3.159,00
82.2.12	H01010102020	15901/R	1194912	3/0	70	CILU nero	1/2	SPAT	26	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.4000	€ 2.9250	1.080	€ 3.154,14	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	1.080	€ 3.159,00
82.2.14	H01010102020	15901/R	1194916	3/0	70	CILU	1/2		30	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 3.2450	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.15	H01010102020	15901/R	1194917	2/0	75	CILU	1/2		17	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.5400	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.16	H01010102020	15901/R	1194913	2/0	70	CILU	1/2		30	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 3.2450	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.17	H01010102020	15901/R	1194914	2/0	70	CILU nero	1/2	SPAT	36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.0700	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.18	H01010102020	15901/R	1194918	2/0	75	CILU R	1/2		36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.4500	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.19	H01010102020	15901/R	1194919	2/0	80	CILU R	1/2		27	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.1500	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.20	H01010102020	15901/R	1194920	2/0	70	CILU nero	1/2	SPAT	31	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.0700	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.21	H01010102020	15901/R	1194915	2/0	70	CILU R	1/2	TAPER	30	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 3.7000	€ 2.9250	0	€	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	0	€
82.2.22	H01010102020	15901/R	1194901	2/0	90	CILU R	1/2	TAPER	36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 5.5500	€ 2.9250	10.524	€ 41.675,04	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	10.524	€ 41.201,46
82.2.23	H01010102020	15901/R	1194916	2/0	70	CILU nero	1/2	SPAT	26	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.4000	€ 2.9250	1.080	€ 3.154,14	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	1.080	€ 3.159,00
82.2.24	H01010102020	15901/R	1194922	3/0	70	CILU nero	1/2	SPAT	22	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.3250	€ 2.9250	1.080	€ 3.154,14	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	1.080	€ 3.159,00
82.2.25	H01010102020	15901/R	1194923	0	70	CILU	1/2		26	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 3.5000	€ 2.9250	2.144	€ 24.755,96	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	2.144	€ 24.432,48
82.2.26	H01010102020	15901/R	1194917	0	70	CILU	1/2		36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 3.9000	€ 2.9250	1.601	€ 570,24	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	1.601	€ 576,00
82.2.27	H01010102020	15901/R	1194918	0	45	CILU RDC	1/2		26,7	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 192	€ 3.0250	€ 2.9250								
82.2.28	H01010102020	15901/R	1194924	0	70	D TAG R	1/2	TAG	40	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 7.4000	€ 2.9250								
82.2.29	H01010102020	15901/R	1194925	0	70	D TAG	3/4	TAG	30	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 6.8200	€ 2.9250								
82.2.30	H01010102020	15901/R	1194919	0	70	CILU R	5/8		36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.9500	€ 2.9250								
82.2.31	H01010102020	15901/R	1194926	0	70	D TAG R	1/2	TAG	30	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 6.8200	€ 2.9250								
82.2.32	H01010102020	15901/R	1194920	1	70	CILU R	1/2		27	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 4.2000	€ 2.9250								
82.2.33	H01010102020	15901/R	1194926	1	45	(in feet 6-4)	1/2		27	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 192	€ 3.0250	€ 2.9250								
82.2.34	H01010102020	15901/R	1194921	1	45	CILU RDC	1/2		36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 96	€ 3.2450	€ 2.9250								
82.2.35	H01010102020	15901/R	1194927	1	90	CILU SR	1/2		36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 6.2000	€ 2.9250								
82.2.36	H01010102020	15901/R	1194942	1	90	CILU R	1/2		39	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 5.7250	€ 2.9250	13.712	€ 71.268,12	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	13.712	€ 70.959,60
82.2.37	H01010102020	15901/R	1194928	1	90	CILU R	1/2		48	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 6.2150	€ 2.9250	5.336	€ 29.846,52	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	5.336	€ 30.015,00
82.2.38	H01010102020	15901/R	1194943	1	45	CILU RDC	1/2		40	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 96	€ 3.6100	€ 2.9250								
82.2.39	H01010102020	15901/R	1194929	1	90	CILU R	1/2	CILU	70	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 112	€ 8.8500	€ 2.9250								
82.2.40	H01010102020	15901/R	1194944	2	45	CILU RDC	1/2		40	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 96	€ 3.6100	€ 2.9250								
82.2.41	H01010102020	15901/R	1194930	2	80	CILU R	1/2		48	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 5.7750	€ 2.9250	3.136	€ 16.299,36	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	3.136	€ 16.228,80
82.2.42	H01010102020	15901/R	1194931	2	90	CILU R	1/2		48	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 6.2150	€ 2.9250	6.880	€ 36.483,28	VCF310H	Johnson Johnson	VICRYL PLUS 36	€ 2.9250	6.880	€ 38.700,00





C3.2.54	H010201010401	15842/R	1195121	3/II	75	CILI nero	1/2	SPAT	26	BH803H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 7,41000	€ 6,66900	0 €	EH8063H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 5,96900	0 €	solo ACU/Santuri	
C3.2.55	H010201010401	18359/R	1195122	3/II	75	CILI nero	1/2	SPAT	22	EH8077H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 7,44250	€ 6,69825	0 €	EH8077H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 6,01600	0 €	solo ACU/Santuri	
C3.2.56	H010201010401	15842/R	1195077	3/0	90	CILI 2 nero	1/2	SPAT	22	BH8080H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 14,17000	€ 12,75300	332 €	4.234,00	EH8080H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 11,42100	332 €	3.791,77
C3.2.57	H010201010401	18359/R	1195123	3/0	90	filo stesso spessore	1/2	TAG	17	8936H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 13,00000										
C3.2.58	H010201010401	18359/R	1195124	3/0	90	filo stesso spessore	1/2		22	EH7584H EH7584H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 11,05000										
C3.2.59	H010201010401	18359/R	1195125	3/0	75	CILI	1/2		26	8527H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 6,78000	€ 6,08400	3.208 €	19.517,47	C209004	B. Braun Surgical	PREMILENE	36	€ 2,28900	3.208 €	7.343,11
C3.2.61	H010201010401	15842/R	1195121	3/0	75	CILI	1/2	SURF	26	EH8083H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 7,41000	€ 6,66900	288 €	1.920,67	EH8083H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 5,96900	288 €	1.719,07
C3.2.62	H010201010401	15842/R	1195126	3/0	75	CILI	1/2	SURF	31	BH8089H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 7,34500	€ 6,61050	0 €		EH8089H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 5,87500	0 €	solo ACU/Santuri
C3.2.63	H010201010401	18359/R	1195127	4/0	75	D TAG	3/8		19	MPP2861H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 8,12500										
C3.2.64	H010201010401	15842/R	1195128	3/0	90	CILI 2 nero	3/2	SPAT	17	EH8073H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 14,17000	€ 12,75300	0 €		EH8073H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 11,42100	0 €	solo ACU/Santuri
C3.2.65	H010201010401	15842/R	1195077	3/0	90	CILI 2 nero	1/2	SPAT	22	BH8080H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 14,17000	€ 12,75300	0 €		EH8080H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 11,42100	0 €	solo ACU/Santuri
C3.2.66	H010201010401	15842/R	1195119	3/0	45 blu	D TAG	3/8		24	8684H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 4,81000										
C3.2.67	H010201010401	18359/R	1195130	2/0	75	CILI	1/2		26	8833H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 6,78000										
C3.2.68	H010201010401	18359/R	1195131	2/0	90	CILI 2	1/2		26	8821H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 11,05000	€ 9,94500	0 €		C209009	B. Braun Surgical	PREMILENE	36	€ 4,03000	0 €	solo ACU/Santuri
C3.2.69	H010201010401	15842/R	1195132	2/0	75	CILI	1/2	SURF	31	EH8088H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 7,34500	€ 6,61050	900 €	5.949,45	EH8088H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 5,87500	900 €	5.287,50
C3.2.70	H010201010401	15842/R	1195132	2/0	75	CILI nero	1/2	SPAT	31	EH8088H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 7,34500	€ 6,61050	0 €		EH8088H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 5,87500	0 €	vedi C3.2.69
C3.2.71	H010201010401	15842/R	1195133	2/0	75	CILI nero	1/2	SPAT	26	EH8082H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 7,41000										
C3.2.72	H010201010401	15842/R	1195078	2/0	90	CILI 2 nero	1/2	SPAT	26	EH8085H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 14,17000										
C3.2.73	H010201010401	15842/R	1195134	2/0	45 blu	D TAG	3/8		26	8685H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 4,81000	€ 4,32900	13.544 €	58.631,98	8685H	Ethicon, J&J	PROLENE	36		13.544 €	82.117,27
C3.2.74	H010201010401	15842/R	1198079	2/0	75	D TAG	3/8	PRE	30	BH7121H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 8,25500	€ 7,42950	9.256 €	68.767,45	EH7121H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 6,62700	9.256 €	61.339,51
C3.2.77	H010201010401	18359/R	1195135	2/0	35	D TAG nitto		TAG	21	8571G	Ethicon, J&J	PROLENE	12	€ 6,89000	€ 6,20100	0 €		8571G	Ethicon, J&J	PROLENE	12	€ 5,49900	0 €	solo ACU/Santuri
C3.2.78	H010201010401	18359/R	1195136	2/0	75	D TAG	3/8		36	8699H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 10,33500										
C3.2.80	H010201010401	18359/R	1195137	0	75	CILI R	1/2		36	8424H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 4,61500	€ 4,15350	0 €		C2090152	B. Braun Surgical	PREMILENE	36	€ 1,59000	0 €	solo ACU/Santuri
C3.2.82	H010201010401	18359/R	1196650	0	110	CILI	1/2 e 3/8	TAG	24	E8130S	Ethicon, J&J	PROLENE	12	€ 20,34500										
C3.2.86	H010201010401	18359/R	1195138	0	75	CILI	1/2		26	8834H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 6,78000	€ 6,08400	0 €		C2090043	B. Braun Surgical	PREMILENE	36	€ 2,28900	0 €	solo ACU/Santuri
C3.2.87	H010201010401	18359/R	1195139	0	75	CILI	1/2	TAG	36	8444H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 5,07000										
C3.2.88	H010201010401	18359/R	1196650	0	110 blu	CILI	1/2 e 3/8	TAPER	24	E8130S	Ethicon, J&J	PROLENE	12	€ 20,34500										
C3.2.89	H010201010401	25558/R	1195140	0	75	D TAG	3/8		30	72815	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 4,74500	€ 4,27050	1.080 €	4.612,14	C2090248	B. Braun Surgical	PREMILENE	36	€ 2,01100	1.080 €	2.171,88
C3.2.90	H010201010401	18359/R	1195080	1	75	CILI	1/2		40	8435H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 4,74500	€ 4,27050	1.152 €	4.919,62	C2090200	B. Braun Surgical	PREMILENE	36	€ 1,97400	1.152 €	2.274,05
C3.2.91	H010201010401	15842/R	1195141	1	150 loop	CILI R	1/2		48	8527C	Ethicon, J&J	PROLENE	12	€ 12,22000										
C3.2.92	H010201010401	18359/R	1195142	1	75	CILI R	1/2		36	8425H	Ethicon, J&J	PROLENE	36	€ 4,41500	€ 4,15350	2.916 €	12.171,61	C2090153	B. Braun Surgical	PREMILENE	36	€ 2,69400	2.916 €	7.861,54
C3.3						Sutura non riassorbibile sintetica monofilamento polipropilene montato su ago. Set per intradermica polipropilene completo di 2 collari e 2 pallini o equivalenti																		
						FILO		AGO																
						Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm													

2













Ditta **Cardiomed S.r.l.** Via G.B. Venturi n° 4/A - 09131 Capgliari C.F./P.I. 01709600926 Tel. 070 - 401299 Fax 070 - 400181

Offerta n° \_\_\_ del 04.10.2010

Contratto 5iSar n° 2014 - 331

CIG 05062044C0

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016													GARA REGIONALE											
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione						Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del 30%	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale
				Sutura riassorbibile sintetica monofilamento polidossanone montato su ago, assorbimento completo 180-210 gg.																				
				FILO			AGO																	
				Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm															
A1.1																								
A1.1.1	H010101010101	404803/R	1196235	6/0	70	CILI	3/2		13	C0024002	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 9,44000	€ 6,60800	0	€ -	Z926H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 4,76800	0	€ -
A1.1.4	H010101010101	404813/R	1196249	3/0	70	CILI	1/2		17	C0024015	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 8,50000	€ 5,95000	4,080	€ 24,276,00	Z305H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 4,28800	4,080	€ 17,495,04
A1.1.5	H010101010101	404827/R	1196236	3/0	70	CILI	1/2		26	C0024025	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 7,20000	€ 5,06100	3,276	€ 16,579,84	Z316H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 3,71200	3,276	€ 12,160,51
A1.1.6	H010101010101	404818/R	1196250	3/0	70	CILI	1/2		22	C0024133	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 5,65000	€ 3,95300	2,448	€ 9,681,84	Z311H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 3,71200	2,448	€ 9,086,98
A1.1.8	H010101010101	404828/R	1196231	2/0	70	CILI	1/2		26	C0024026	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 7,31000	€ 5,06100	3,820	€ 19,333,00	Z317H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 3,71200	3,820	€ 14,179,84
A1.1.9	H010101010101	404846/R	1196252	2/0	70	CILI	1/2		30	C0024036	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 6,30000	€ 4,57100	7,088	€ 32,399,25	W9133H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 3,26400	7,088	€ 23,135,23
A1.1.10	H010101010101	404936/R	1196253	0	90	DTAG	1/2		37	C0024105	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 7,82000										
A1.1.11	H010101010101	404857/R	1196237	0	70	CILI R	1/2		37	C0024057	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 7,93000	€ 5,53700	2,724	€ 15,082,79	Z340H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 3,93600	2,724	€ 10,721,66
A1.1.12	H010101010101	404875/R	1196238	0	150 loop	CILI	1/2		48	C0024090	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 23,72000										
A1.1.13	H010101010101	404924/R	1196239	0	150 loop	CILI R	1/2	TAPER	48	C0024394	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 21,85000										
A1.1.14	H010101010101	404939/R	1196254	1	90	D TAG	1/2		37	C0024106	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 7,82000										
A1.1.15	H010101010101	404858/R	1196255	1	70	CILI R	1/2		37	C0024058	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 7,91000	€ 5,55700	3,504	€ 19,401,45	Z341H	Johnson/ Ethicon	PDS II	36	€ 3,93600	3,504	€ 13,791,74
A1.1.16	H010101010101	404867/R	1196256	1	90	CILI R	1/2		40	C0024468	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 10,97000	€ 7,67900	3,156	€ 24,234,92	Z359E	Johnson/ Ethicon	PDS II	24	€ 4,92600	3,156	€ 15,546,16
A1.1.17	H010101010101	404794/R	1196257	1	150 loop	CILI	1/2		40	B0024568	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	24	€ 16,58000										
A1.1.18	H010101010101	404799/R	1196240	1	150 loop	CILI R	1/2	TAPER	50	B0024393	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	24	€ 21,85000										
A1.1.19	H010101010101	404922/R	1196241	1	150 loop	CILI R	1/2		50	B0024091	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	24	€ 23,72000	€ 16,60400	0	€ -	W9262T	Johnson/ Ethicon	PDS II	24	€ 12,16000	0	€ -
A1.1.20	H010101010101	404873/R	1196258	1	90	CILI	1/2		48	C0024078	Aesculap/ B. Braun	Monoplus	36	€ 8,67000	€ 6,08900	288	€ 1,747,87	Z371E	Johnson/ Ethicon	PDS II	24	€ 4,35200	288	€ 1,253,38
				Sutura riassorbibile sintetica plurifilamento acido polidolico rivestito montato su ago, medio assorbimento																				
				FILO			AGO																	
				Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm															
B1.1																								
B1.1.2	H010101020101	375255/R	1196262	5/0	70	CILI	1/2		17	C1048012	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 4,52000										
B1.1.5	H010101020101	375256/R	1104761	4/0	75	CILI	1/2		17	C1048013	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 4,52000										
B1.1.6	H010101020101	381573/R	1196263	4/0	70	CILI	1/2		20	C1048765	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 3,73000										
B1.1.7	H010101020101	381574/R	1196259	3/0	70	CILI	1/2		20	C1048766	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 3,59000										
B1.1.8	H010101020101	375278/R	1104767	3/0	70	CILI	1/2		26	C1048041	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 3,87000										
B1.1.10	H010101020101	375241/R	1196260	3/0	70	CILI	1/2		40	C1048466	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 4,44000										
B1.1.12	H010101020101	375279/R	1196264	2/0	70	CILI	1/2		26	C1048042	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 3,87000										
B1.1.14	H010101020101	375462/R	1196265	2/0	90	D TAG	1/2		30	C1048251	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 6,38000										
B1.1.16	H010101020101	375313/R	1196261	2/0	75	CILI	1/2		37	C1048151	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 3,87000										
B1.1.17	H010101020101	375259/R	1196262	2/0	70	D TAG	RETTO		60	C1048266	Aesculap/ B. Braun	Safil	36	€ 4,45000										

solo AOU/Santluri

solo AOU/Santluri



B2.1.21	H010101020101	375134/R	1196276	2/0	70	CILR	1/2	26	C1046690	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 5,02000	€ 3,51400	2,000	€ 7,028,00	CV45	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,52900	2,000	€ 3,058,00	
B2.1.21	H010101020101	375137/R	1196291	2/0	70	CIL	1/2	30	C1046647	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 5,27000	€ 3,68900	4,512	€ 16,644,77	W9975	Johnson/ Ethicon	VICRYL RAPID	12	€ 5,45000	4,512	€ 24,590,40	
B2.1.21	H010101020101	375189/R	1196292	2/0	70	D TAG	3/8	PRE	24	C1046658	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 7,19000										solo AOU/Santuri
B2.1.26	H010101020101	375138/R	1196293	0	70	CILI	1/2	30	C1046648	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 5,27000	€ 3,68900	0	€ -	CV1324	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,61700	0	€ -	
B2.1.28	H010101020101	375138/R	1196293	0	70	CILI	1/2	30	C1046648	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 5,27000	€ 3,68900	288	€ 1,062,43	CV1324	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,61700	288	€ 465,70	
B2.1.30	H010101020101	375144/R	1196294	0	90	CIL R	1/2	40	C1046656	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 4,19000	€ 2,93300	24,392	€ 71,541,74	CV9591	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,73800	24,392	€ 42,393,30	
B2.1.32	H010101020101	375176/R	1104783	0	90	D TAG	3/8	30	C1046248	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 3,61000	€ 2,52700	1,116	€ 2,820,13	SV2287	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,61700	1,116	€ 1,804,57	
B2.1.33	H010101020101	375151/R	1196295	0	90	CIL R	1/2	48	C1046661	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 4,48000	€ 3,13600	15,496	€ 48,595,46	CV604	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,99100	15,496	€ 30,852,54	
B2.1.34	H010101020101	375142/R	1104785	0	90	CIL R	1/2	37	C1046596	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 3,90000	€ 2,73000	10,520	€ 28,719,20	CV946	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,61700	10,520	€ 17,010,84	
B2.1.35	H010101020101	375191/R	1196277	0	90	CILI	1/2	TAG	37	C1046652	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 4,41000	€ 3,08700	0	€ -	SV919	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,80400	0	€ -
B2.1.36	H010101020101	375152/R	1196278	1	90	CILI	1/2	48	C1046663	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 4,48000	€ 3,13600	0	€ -	CV605	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,99100	0	€ -	
B2.1.37	H010101020101	375205/R	1196296	1	90	D TAG	1/2	40	C1046587	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 6,38000											solo AOU/Santuri
B2.1.38	H010101020101	375192/R	1196297	1	90	CILI	1/2	TAG	37	C1046653	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 4,41000	€ 3,08700	4,000	€ 12,348,00	CV918	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,80400	4,000	€ 7,216,00
B2.1.39	H010101020101	375152/R	1196278	1	90	CIL R	1/2	48	C1046663	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 4,48000	€ 3,13600	3,784	€ 11,866,62	CV605	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,99100	3,784	€ 7,533,94	
B2.1.40	H010101020101	375143/R	1196450	1	90	CIL R	1/2	37	C1046597	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 3,90000	€ 2,73000	3,132	€ 8,550,36	CV947	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,61700	3,132	€ 5,064,44	
B2.1.41	H010101020101	375145/R	1104788	1	90	CIL R	1/2	40	C1046557	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 4,19000	€ 2,93300	10,572	€ 31,007,68	CV9590	Riverpoint Medical	VELOSORB	36	€ 1,73800	10,572	€ 18,374,14	
B2.1.43	H010101020101	375204/R	1104789	1	90	D TAG	1/2	TAG	37	C1046242	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 6,38000										solo AOU/Santuri
B2.1.44	H010101020101	375205/R	1196298	1	90	D TAG	1/2	TAG	40	C1046587	Aesculap/ B. Braun	Safil Quick+	36	€ 6,38000										
B2.5						Sutura riassorbibile sintetica plurifilamento copolimero di acido glicolico + acido lattico o equivalente, rivestito, medio assorbimento, filo libero pretagliato o su bobina																		
						FILO																		
						AGO																		
						Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm													
B2.5.1	H010101020203	290291/R	1196299	2/0	70			filo pretagliato					€ 1,29000											
B2.5.2	H010101020203	290309/R	1196279	1	45			filo pretagliato					€ 0,88000	€ 0,61600	3,600	€ 2,217,60	L45	Covidien Ilc	POLYSORB TM	144	€ 0,30800	3,600	€ 1,108,80	
B2.5.3	H010101020203	290293/R	1196300	1	70			filo pretagliato					€ 1,26000											
B2.5.4	H010101020203	290294/R	1196280	2	70			filo pretagliato					€ 1,70000	€ 1,19000	3,600	€ 4,284,00	L42	Covidien Ilc	POLYSORB TM	144	€ 0,44000	3,600	€ 1,584,00	
B2.5.6	H010101020203	290223/R	1196301	3/0	250			tagli su bobina					€ 4,23000	€ 3,31100	23,656	€ 78,325,02	LL222	Covidien Ilc	POLYSORB TM	24	€ 1,58400	23,656	€ 37,471,10	
B2.5.7	H010101020203	290826/R	1196302	2/0	250			tagli su bobina					€ 5,09000	€ 3,56300	33,644	€ 119,873,52	LL223	Covidien Ilc	POLYSORB TM	24	€ 1,58400	33,644	€ 53,292,10	
B2.5.8	H010101020203	290830/R	1196303	0	250			tagli su bobina					€ 5,12000	€ 3,58400	28,308	€ 101,495,87	LL224	Covidien Ilc	POLYSORB TM	24	€ 1,58400	28,308	€ 44,839,87	
B2.5.9	H010101020203	290866/R	1196281	1	250			tagli su bobina					€ 5,40000	€ 3,78000	25,040	€ 94,651,20	LL225	Covidien Ilc	POLYSORB TM	24	€ 1,73800	25,040	€ 43,519,52	
B2.5.10	H010101020203	290869/R	1196322	2	250			tagli su bobina					€ 5,68000	€ 3,97600	10,968	€ 43,608,77	LL226	Covidien Ilc	POLYSORB TM	24	€ 1,73800	10,968	€ 19,062,38	
B2.6						Sutura riassorbibile sintetica plurifilamento copolimero di acido glicolico + acido lattico o equivalente, rivestito, rapido assorbimento, filo libero pretagliato o su bobina																		
						FILO																		
						AGO																		
						Usp	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm													
B2.6.1	H010101020103	375113/R	1196321	2/0	70			filo pretagliato					€ 1,54000											
B2.6.2	H010101020103	375110/R	1196304	0	45			filo pretagliato					€ 1,24000											





Ditta **TE.MO.SA. S.r.l.** Strada Vicinale Trunconi, n° 4 - 07100 Sassari C.F./P.I. 00262380900 Tel. 079 - 210070 Fax 079 - 212224

Offerta n° \_\_\_ del 02.10.2010

Contratto S/Sar n° 2014 - 134

CIG 050624149

CARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016													GARA REGIONALE													
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione					Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del ____	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale			
				Sutura non riassorbibile sintetica monofilamento polibutestere rivestita in poliritrolato montata su ago																						
				FILO		AGO																				
				Usq	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm																	
C2.1																										
C2.1.2	H0199	696223/R	77342	6/0	75	CILI 2	1/2		13	474111V	Surgical/ Covidien	Vascufil	36	€ 13,44000	0 €		8886474111V	Covidien LLC	/	36	€ 8,65000	0 €	-	solo AOU/Santuri		
C2.1.3	H0199	696202/R	77346	6/0	75	CILI 2	3/8		13	471011V	Surgical/ Covidien	Vascufil	36	€ 13,36000	0 €		8886471011V	Covidien LLC	/	36	€ 8,60000	0 €	-	solo AOU/Santuri		
C2.1.4	H0199	696196/R	1196826	6/0	75	CILI 2	3/8		9	470411V	Surgical/ Covidien	Vascufil	36	€ 15,60000	0 €		8886470511V	Covidien LLC	/	36	€ 10,09000	0 €	-	solo AOU/Santuri		
C2.1.5	H0199	696209/R	77350	5/0	90	CILI 2	1/2		17	471921V	Surgical/ Covidien	Vascufil	36	€ 12,56000	0 €		8886471921V	Covidien LLC	/	36	€ 8,10000	0 €	-	solo AOU/Santuri		
C2.1.6	H0199	696203/R	77345	5/0	75	CILI 2	3/8		13	471021V	Surgical/ Covidien	Vascufil	36	€ 12,36000												
C2.1.7	H0199	696207/R	77343	4/0	90	CILI 2	3/8		17	471631V	Surgical/ Covidien	Vascufil	36	€ 12,60000												
C2.1.8	H0199	140061/R	77348	3/0	90	CILI	1/2	TAPER	26	473141V	Surgical/ Covidien	Vascufil	36	€ 14,12000												
O1	H9004	121376/R	897142	Cera per osso: miscela sterile, non riassorbibile, di cera d'api e vaselina, malleabile, in conf. sterile da 2-3 g ca.					BW25G	Surgical/ Covidien	Bone Wax 2,5gr	12	€ 3,13000		1.836	€ 5.783,40	01	SERAC- WESSNER	Bone Wax 2,5g	24	€ 1,90000	1.836	€ 3.488,40			
Q2	H9009	407837/R	1145471	Sistema di fissaggio del materiale protesico in interventi di chirurgia dell'ernia e laparoceli, sterile, monouso, precaricato con puntine riassorbibili che consenta l'ancoraggio della mesh, rapido ed atraumatico: richiesto per chirurgia laparoscopica con stelo cm 40 ca.					ABSTACK15 ex ABSTACK20	Surgical/ Covidien	AbsorbaTack 5mm 15 clips stelo 36cm	6	€ 202,50000													
	P90024	200424/R	1196886	Reti chirurgiche semi assorbibili, a due componenti polipropilene monofilamento e acido polilattico (PLA) sul lato aderente al tessuto sottostante. Conf. monouso sterile, misure varie					PP120RDL	Sofradim/ Covidien	Parietene Progrid 12 x 8cm lato sx	1	€ 114,00000													
UR		200426/R	1196863						PP120RDR	Sofradim/ Covidien	Parietene Progrid 12 x 8cm lato dx	1	€ 114,00000													
X4	P90029	177128/R	96634	MESH biologica, biocompatibile, per la riparazione chirurgica delle membrane e dei tessuti molli, a base di puro collagene di origine animale depurato e trattato con cross-link, resistente alla rapida degradazione enzimatica in vivo per consentire la crescita tissutale, morbida e flessibile, da suturare o incollare. Misura: di forma ellittica o rettangolare 20 x 25 cm ca.					512L150	TSL/ Covidien	Permacol 18x28cm spessore 1,5mm	1	€ 6.290,00000													

Totale complessivo al netto dell'Iva

€ 5.783,40

€ 3.488,40

2

Ditta Tecnomedical S.r.l. Via Figari, n°5 - 09131 Capliari C.F./P.I. 01096440928 Tel. 070 - 503907 Fax 070 - 505008  
 Offerta n° \_\_\_\_\_ del 30/09/2010  
 Contratto SIsur n° 2014 - 335 CIG: 05062029593

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27/06/2016												GARA REGIONALE								
lotto	CND	RDM	Codice SIsur	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del 30%	q.tà ritirata	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	q.tà ritirata	Totale	
				Sutura non riassorbibile sintetica monofilamento polivinilidene fluorato monofilo su ago																
				FILO																
				Up	lung. cm	tipo	curva	punta	lung. mm											
C4.1																				
C4.1.1	H01020101001	68837R	1196869	8/0	75	CLIL2	3/8		6,4	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 10,65000							
C4.1.2	H01020101001	68837R	1196867	8/0	60	CLIL2	3/8			ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 65,25000							
C4.1.4	H01020101001	68837R	1196867	7/0	75	CLIL2	3/8		9,5	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 25,78000							
C4.1.5	H01020101001	68837R	1196868	7/0	60	CLIL	3/8		8	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 20,43000							
C4.1.6	H01020101001	68837R	1196869	6/0	75	CLIL2	3/8		9,5	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 25,78000							
C4.1.7	H01020101001	68837R	1196870	6/0	75	CLIL	3/8		12,8	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 14,28000							
C4.1.8	H01020101001	68837R	1196869	6/0	75	CLIL	3/8		9,5	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 17,20000							
C4.1.9	H01020101001	68837R	1196870	6/0	75	CLIL	3/8		12,8	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 14,28000							
C4.1.10	H01020101001	68837R	1196872	5/0	75	CLIL	3/8		12,8	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 14,28000							
C4.1.11	H01020101001	68837R	1196873	5/0	75	CLIL2	3/8		16	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 17,20000							
C4.1.12	H01020101001	68837R	1196873	5/0	75	CLIL2	3/8		16	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 17,20000							
C4.1.14	H01020101001	68837R	1196874	4/0	45	lungo ago	RETTO	TRIANG	50,8	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 12,90000							
C4.1.15	H01020101001	68837R	1196869	3/0	45	lungo ago	RETTO	TRIANG	50,8	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 12,90000							
C4.1.17	H01020101001	68837R	1196875	2/0	45	doppio ago curva D TAG con bilame (Bipolly)			60	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 43,98000							
C4.1.18	H01020101001	68837R	1196890	2/0	45	lungo ago	RETTO	TRIANG	50,8	ERGON SURIMMED	Coralene	36	€ 12,90000							
C1	H901010102	65792	688306	Colta chirurgica di origine sintetica, liquido, dotato di rapida solidificazione a contatto con la ferita ad uso esterno, monodose, sterile, a viscosità elevata, cont. da 0,5 ml ca.	LIBCC010	Meslepis/D anex	Liquiband Flow Control 0,5gr.	10	€ 16,11300		1.200	€ 16.113,00	G-NBOC 0,50ML + G-CEM	B. Braun Surgical	GLUBRAN TISS 0,50ml puntale	10	€ 5,45000	1.200	€ 6.703,50	
C2	H901010102	65792	688306	Colta chirurgica di origine sintetica, liquido, dotato di rapida solidificazione a contatto con la ferita, ad uso esterno, monodose, sterile, a viscosità elevata con sistema di applicazione a punta ultrasensibile, cont. da 0,5 ml ca.	LIBCC010	Meslepis/D anex	Liquiband Flow Control 0,5gr.	10	€ 13,10000		450	€ 5.895,00	G-NBOC 0,50ML + G-CEM	B. Braun Surgical	HISTOACR YL08	10	€ 5,89500	450	€ 2.697,50	
												€	30.604,00	€	19.321,00	€				

Totale compressivo al netto dell'iva

2

Ditta BSN Medical S.r.l. Viale Colleoni n° 17 - 20041 Agrate Brianza (MB) C.F./P.I. 05187720965 Tel. 039 - 6421601 Fax 039 - 6421699

Offerta n. \_\_\_ del 13/09/2010

Contratto Sisar n° 2014 - 740

CIG 0506216E44

CARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27/06/2010											CARA REGIONALE								
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del 30%	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale
H1	H900102	32814/R	1190899	Strip adesivo in polipropilene, atossico, anallergico, per chiusura ferite cutanee di media profondità. Il cerotto deve essere costituito da un supporto sterile in TNT o altro materiale idoneo, che garantisca la traspirazione della cute ed il drenaggio della ferita, rinforzato per aumentare la resistenza alla trazione longitudinale esercitata dalla ferita. Deve essere coperto uniformemente con adesivo ipoallergenico, non irritante che deve permettere un'ottima tenuta anche in presenza di umidità, ed una rimozione atraumatica. Misura richiesta con tolleranza (+ / - 5%): 75 x 3 mm	72629-00001-00	BSN Medical GmbH	Leukosan Strip 3x75mm (busta sterile da 5 strip)	50	€ 0,16000		21.500	€ 3.440,00	1540R	3M Health Care	Steri-Strip R 3x75mm viola (busta da 5 strip)	1.000	€ 0,07180	21.500	€ 1.543,70
H2	H900102	32814/R	1190900	Strip adesivo in polipropilene, atossico, anallergico, per chiusura ferite cutanee di media profondità. Il cerotto deve essere costituito da un supporto sterile in TNT o altro materiale idoneo, che garantisca la traspirazione della cute ed il drenaggio della ferita, rinforzato per aumentare la resistenza alla trazione longitudinale esercitata dalla ferita. Deve essere coperto uniformemente con adesivo ipoallergenico, non irritante che deve permettere un'ottima tenuta anche in presenza di umidità, ed una rimozione atraumatica. Misura richiesta con tolleranza (+ / - 5%): 40 x 6 mm	72629-00001-00	BSN Medical GmbH	Leukosan Strip 6x38mm (busta sterile da 6 strip)	50	€ 0,13000		60.300	€ 7.839,00	1542R	3M Health Care	Steri-Strip R 6x38mm blu (busta da 6 strip)	1.200	€ 0,07180	60.300	€ 4.329,54
H5	H900102	32814/R	1190903	Strip adesivo in polipropilene, atossico, anallergico, per chiusura ferite cutanee di media profondità. Il cerotto deve essere costituito da un supporto sterile in TNT o altro materiale idoneo, che garantisca la traspirazione della cute ed il drenaggio della ferita, rinforzato per aumentare la resistenza alla trazione longitudinale esercitata dalla ferita. Deve essere coperto uniformemente con adesivo ipoallergenico, non irritante che deve permettere un'ottima tenuta anche in presenza di umidità, ed una rimozione atraumatica. Misura richiesta con tolleranza (+ / - 5%): 100 x 12 mm	72629-00004-00	BSN Medical GmbH	Leukosan Strip 12x100mm (busta sterile da 6 strip)	50	€ 0,25000		26.500	€ 6.625,00	1547R	3M Health Care	Steri-Strip R 6x75mm blu (busta da 6 strip)	1.200	€ 0,09580	26.500	€ 2.538,70
											€ 17.904,00		€ 8.413,94						

Totale complessivo al netto dell'Iva

2

Ditta Medical S.p.A. Viale Porto Torres, n° 64 - 07100 Sassari C.F./P.I. 00268210903 Tel. 079 - 2675033 Fax 079 - 2675042

Offerta n° 26/2010 del 29.09.2010

Contratto SiSar n° 2014 - 341

CIG 05062266E7

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27/06/2010											GARA REGIONALE									
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del 49,439-55,266%	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale	
H3	H900102	17012/R	121037	Strip adesivo in polipropilene, atossico, anallergico, per chiusura ferite cutanee di media profondità. Il cerotto deve essere costituito da un supporto sterile in TNT o altro materiale idoneo, che garantisca la traspirazione della cute ed il drenaggio della ferita, rinforzato per aumentare la resistenza alla trazione longitudinale esercitata dalla ferita. Deve essere cosparso uniformemente con adesivo ipoallergenico, non irritante che deve permettere un'ottima tenuta anche in presenza di umidità, ed una rimozione atraumatica. Misura richiesta con tolleranza (+ / - 5%): 73 x 6 mm	1541R	3M Health Care	Steri-Strip R 6x75mm rosso (busta sterile da 3 strip)	50	€ 0,25000	€ 0,12640	15.650	€ 1.978,16	1541R	3M Health Care	Steri-Strip R 6x75mm rosso (busta sterile da 3 strip)	600	€ 0,12640	15.650	€ 1.978,16	
H4	H900102	17012/R	119396	Strip adesivo in polipropilene, atossico, anallergico, per chiusura ferite cutanee di media profondità. Il cerotto deve essere costituito da un supporto sterile in TNT o altro materiale idoneo, che garantisca la traspirazione della cute ed il drenaggio della ferita, rinforzato per aumentare la resistenza alla trazione longitudinale esercitata dalla ferita. Deve essere cosparso uniformemente con adesivo ipoallergenico, non irritante che deve permettere un'ottima tenuta anche in presenza di umidità, ed una rimozione atraumatica. Misura richiesta con tolleranza (+ / - 5%): 100 x 6 mm	1546R	3M Health Care	Steri-Strip R 6x100mm arancio (busta sterile da 10 strip)	50	€ 0,15900	€ 0,06710	53.500	€ 3.589,85	1546R	3M Health Care	Steri-Strip R 6x100mm arancio (busta sterile da 10 strip)	2.000	€ 0,06710	53.500	€ 3.589,85	
H6	H900102	17012/R	1196904	Strip adesivo in polipropilene, atossico, anallergico, per chiusura ferite cutanee di media profondità. Il cerotto deve essere costituito da un supporto sterile in TNT o altro materiale idoneo, che garantisca la traspirazione della cute ed il drenaggio della ferita, rinforzato per aumentare la resistenza alla trazione longitudinale esercitata dalla ferita. Deve essere cosparso uniformemente con adesivo ipoallergenico, non irritante che deve permettere un'ottima tenuta anche in presenza di umidità, ed una rimozione atraumatica. Misura richiesta con tolleranza (+ / - 5%): 125 x 25 mm	1548R	3M Health Care	Steri-Strip R 25x125mm ucrà (busta sterile da 4 strip)	25	€ 0,50000											
Q1	H0299	R3719/R	102006	Sistema di fissaggio del materiale protesico in interventi di chirurgia dell'ernia e laparoscopi, sterile, monouso, precaricato con puntine riassorbibili che consenta l'ancoraggio della mesh, rapido ed atraumatico; richiesto per chirurgia open con stelo cm 20 ca.	0113099	Davol / Bard	PermaSorb stelo 18.3 cm diam. 5mm 12 puntine	5	€ 206,00000											
T1	H900203	21012/R	913736	Reti in PTFE (teflon) compatibili per il contatto viscerale con due versanti (viscerale/parietale), non assorbibili, con massima flessibilità di posizionamento. Spessore 1-1,5 mm, idonee per l'utilizzo anche con tecnica laparoscopica. Conf. monouso sterile, misura: 14-15 x 18-20 cm	0115191	Davol / Bard	Bard Dulex Mesh 15x19 cm spess 1mm ovale	1	€ 772,00000											
											€ 5.568,01		€ 5.568,01							

Totale complessivo al netto dell'Iva

Ditta **Prodifarm S.p.A.** Z.I. Prestida Niedda Nord, Str. n° 2 - 07100 Sassari C.F./P.I. 00138660907 Tel. 079 - 260521/070 - 5488105 Fax 079 - 260640/070 - 482683

Offerta n° 293/mgt del 28.09.2010

Contratto Sisa n° 2014 - 347

CIG I506212B D9

CARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016											CARA REGIONALE									
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del 30%	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale	
V900202	81532/R		3107780	Nastri in silicone, privi di lattice, lunghezza cm 45 ca. in busta sterile, mis. mini, media e maxi, lacci colorati	MB12B	MBP	MB Loops 0.9x1.3mm blu 40cm	50	€ 0,64800		200	€ 129,60	da 020003032000 a ...	DEGANTIA	VASCULAR CARE		€ 0,59000	200	€ 110,00	
V900202	81532/R		3107779		MB12R	MBP	MB Loops 0.9x1.3mm rosso 40cm	50	€ 0,64800		50	€ 32,40	ics	ics	ics		€ 0,59000	50	€ 302,30	
V900202	81532/R		3107782		MB12Y	MBP	MB Loops 0.9x1.3mm giallo 40cm	50	€ 0,64800		400	€ 259,20	ics	ics	ics		€ 0,59000	400	€ 220,00	
V900202	81532/R		3107778		MB12W	MBP	MB Loops 0.9x1.3mm bianco 40cm	50	€ 0,64800		400	€ 259,20	ics	ics	ics		€ 0,59000	400	€ 220,00	
V900202	81532/R		3107784		MB24B	MBP	MB Loops 1.15x2.4mm blu 40cm	50	€ 0,64800		150	€ 97,20	ics	ics	ics		€ 0,59000	150	€ 82,50	
V900202	81532/R		3107785		MB24R	MBP	MB Loops 1.15x2.4mm rosso 40cm	50	€ 0,64800		250	€ 162,00	ics	ics	ics		€ 0,59000	250	€ 137,50	
V900202	81532/R		3107783		MB24Y	MBP	MB Loops 1.15x2.4mm giallo 40cm	50	€ 0,64800		350	€ 226,80	ics	ics	ics		€ 0,59000	350	€ 192,50	
V900202	81532/R		3107786		MB24W	MBP	MB Loops 1.15x2.4mm bianco 40cm	50	€ 0,64800		300	€ 194,40	ics	ics	ics		€ 0,59000	300	€ 165,00	
V900202	81532/R		3107789		MB50B	MBP	MB Loops 1.3x4.7mm blu 40cm	30	€ 0,76500		510	€ 390,15	ics	ics	ics		€ 0,59000	510	€ 280,50	
V900202	81532/R		3107793		MB50R	MBP	MB Loops 1.3x4.7mm rosso 40cm	30	€ 0,76500		420	€ 321,30	ics	ics	ics		€ 0,59000	420	€ 231,00	
V900202	81532/R		3107793		MB50Y	MBP	MB Loops 1.3x4.7mm giallo 40cm	30	€ 0,76500		210	€ 160,65	ics	ics	ics		€ 0,59000	210	€ 115,50	
V900202	81532/R		3107788		MB50W	MBP	MB Loops 1.3x4.7mm bianco 40cm	30	€ 0,76500		480	€ 367,20	ics	ics	ics		€ 0,59000	480	€ 264,00	
J3	V900202	81532/R	3107788		MB50W	MBP	MB Loops 1.3x4.7mm bianco 40cm	30	€ 0,76500		480	€ 367,20	ics	ics	ics		€ 0,59000	480	€ 264,00	
M1	H900004	15376/R	1196851	Plug riassorbibili in acido polilattico e carbonato di trimetilene	HP01	W. L. Gore & A.	Gore Bio-A Herma Plug (conf.2 unita)	2	€ 210,00000											
	H900305	15352/R	1196905	Rinforzo per suturatrici meccaniche rette e circolari (compatibili con le più comuni suturatrici in commercio), uso in laparoscopia e in open, preferibilmente di origine sintetica. Riassorbibile, lineare e circolare	1BSCETS45	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCETS45	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15352/R	1196906		1BSCGZ45	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCGZ45	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15352/R	1196901		1BSCGEC45	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCGEC45	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15352/R	1196907		1BSCGEC60	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCGEC60	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15352/R	1196922		1BSCGTS60	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCGTS60	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15352/R	1196908		1BSCUSS45B	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCUSS45B	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15352/R	1196923		1BSCUSS45G	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCUSS45G	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
N1	H900305	15352/R	1196909		1BSCUSS60B	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		32	€ 5.280,00	1BSCUSS60B	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15352/R	1196910		1BSCUSS60C	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1	€ 165,00000		28	€ 4.620,00	1BSCUSS60C	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard endoscopic	1			28	€ 4.620,00

	H900305	15364/R	1196911		185GC23	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard circular	1	€ 318,00000										
	H900305	15364/R	1196924		185GC31	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard circular	1	€ 318,00000										
	H900305	15364/R	1196912		185GC2829	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard circular	1	€ 318,00000										
	H900305	15364/R	1196925		185GC33H	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard circular	1	€ 318,00000										
	H900305	15368/R	1196913		10BSGPROX 55	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1	€ 165,00000	32	€ 5.280,00	10BSGPROX 55	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15368/R	1196914		10BSGPROX 75	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1	€ 165,00000	32	€ 5.280,00	10BSGPROX 75	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15368/R	1196915		10BSGPROX 100	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1	€ 165,00000	32	€ 5.280,00	10BSGPROX 100	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15368/R	1196916		10BSGDST60	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1	€ 165,00000	32	€ 5.280,00	10BSGDST60	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1			32	€ 5.280,00
	H900305	15368/R	1196917		10BSGDST80	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1	€ 165,00000	32	€ 5.280,00	10BSGDST80	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1			32	€ 5.280,00
N1	H900305	15368/R	1196926		10BSGDST100	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1	€ 165,00000	30	€ 4.950,00	10BSGDST100	W. L. Gore & A.	Gore Seamguard open	1			30	€ 4.950,00
T2	P900203	4982/R	1196882	Reti in PTFE (teflon) compatibili per il contatto viscerale con due versanti (viscerale/parietale), non assorbibili, con massima flessibilità di posizionamento. Spessore 1-1,5 mm, idonee per l'utilizzo anche con tecnica laparoscopica. Conf. monouso sterile, misura: 18 x 25 cm ca.	1DLMC16	W. L. Gore & A.	Gore DualMesh Biomaterial spess. 1mm 18x24 cm	1	€ 1.369,27000										
T3	P900203	4982/R	1196883	Reti in PTFE (teflon) compatibili per il contatto viscerale con due versanti (viscerale/parietale), non assorbibili, con massima flessibilità di posizionamento. Spessore 1-1,5 mm, idonee per l'utilizzo anche con tecnica laparoscopica. Conf. monouso sterile, misura: 20 x 30 cm ca.	1DLMC17	W. L. Gore & A.	Gore DualMesh Biomaterial spess. 1mm 20x30 cm	1	€ 1.904,44000										
T4	P900203	4982/R	1196884	Reti in PTFE (teflon) compatibili per il contatto viscerale con due versanti (viscerale/parietale), non assorbibili, con massima flessibilità di posizionamento. Spessore 1-1,5 mm, idonee per l'utilizzo anche con tecnica laparoscopica. Conf. monouso sterile, misura: 25 x 35 cm ca.	1DLMC18	W. L. Gore & A.	Gore DualMesh Biomaterial spess. 1mm 25x34 cm ovale	1	€ 2.516,00000										

Totale complessivo al netto dell'Iva

€ 81.134,10

€ 80.531,00

Ditta Dialtec di Marco Meloni & C. s.a.s. Via Biasi n° 25 - 09131 Cagliari C.F.01511350900 P.I.02205650928 Tel. 070 - 3321861 Fax 070 - 506354

Offerta n. 295/MM/1c/10 del 01.10.2010

Contratto SIsar n° 2014 - 339/11 - 2016

CIG 0506215DD1-6583992214

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016											GARA REGIONALE									
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del ____	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale	
	P900399	270552/R	1160059	Colla chirurgica sintetica, a base di polietilenglicole, con elevata proprietà sigillante, impermeabile ai liquidi e ai gas, trasparente, per uso interno, riassorbibile, uso in neurochirurgia come sigillante per dura madre, sterile, monodose in fiale, kit completo di applicatore	DS-D-5005	Confluent Surgical/Covidien Italia	DuraSeal Kit 5ml sigil. nella chir. del cranio	1	€ 480,00		10	€ 4.800,00								
CH	M0406	107425/R	855061		20-4003	Confluent Surgical/Covidien Italia	DuraSeal Xact Kit 3ml sigil. nella chir. spinale sede lombare	1	€ 480,00		20	€ 9.600,00								
											€ 14.400,00									

Totale complessivo al netto dell'Iva



Ditta **Herniamesh S.r.l.** Via Fratelli Meligi n° 1/C - 10034 Chivasso (TO) C.F. 02245180613 P.I. 02791540616 Tel. 011 - 9196236 Fax 011 - 9196239

Offerta n. \_\_\_\_ del 28.09.2010

Contratto Sisar n° 2014 - 345

CIG 0506235E52

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016											GARA REGIONALE									
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del ____	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale	
51	P900202	9088/R	1197072	Reti chirurgiche di polipropilene, monofilamento, non assorbibili, orditi doppi, porosità compresa tra 50 e 75% ca., piane, tipo standard, misure varie di forma rettangolari piccole da 5 x 10 a 10 x 12 cm ca., conf. singola sterile	H30611	Herniamesh	Hermesh 6,0x11 cm piana	5	€ 10,00000		360	€ 3.600,00								
	P900202	9096/R	1197073		H31012	Herniamesh	Hermesh 10x12cm piana	5	€ 10,00000		300	€ 3.000,00								
52	P900202	18392/R	1197074	Reti chirurgiche di polipropilene, monofilamento, non assorbibili, piane, tipo leggero e sottile. Conf. singola sterile: di forma rettangolari piccole, misure varie	H80611	Herniamesh	Hermesh 6,0x11cm piana	5	€ 10,00000		0	€ -								q.tà consumata
		18394/R	1197057		H80615	Herniamesh	Hermesh 8,0x15cm piana	5			0	€ -								q.tà consumata
54	P900202	18397/R	1197058	Reti chirurgiche di polipropilene, monofilamento, non assorbibili, piane, tipo leggero e sottile. Conf. singola sterile: di forma quadrate 15 x 15 cm ca.	H81515	Herniamesh	Hermesh 15x15cm piana	5	€ 15,00000		215	€ 3.225,00								
55	P900202	18400/R	1197075	Reti chirurgiche di polipropilene, monofilamento, non assorbibili, piane, tipo leggero e sottile. Conf. singola sterile: di forma quadrate 30 x 30 cm ca.	H83030	Herniamesh	Hermesh 30x30cm piana	5	€ 17,00000		248	€ 4.216,00								
U9	P900204	17200/R	1197076	Reti chirurgiche a due componenti polipropilene e PTFE, non assorbibile, protesi a doppio strato con bordi saldati per ernia e laparoscopia, conf. monouso sterile, misura: 10 x 15 cm ca.	PEP1114-O	Herniamesh	Relimesh 11x14cm ovale	1	€ 279,00000		119	€ 33.201,00								
U10	P900204	17206/R	1197059	Reti chirurgiche a due componenti polipropilene e PTFE, non assorbibile, protesi a doppio strato con bordi saldati per ernia e laparoscopia, conf. monouso sterile, misura: 15 x 20 cm ca.	PEP1418-O	Herniamesh	Relimesh 14x18cm ovale	1	€ 419,00000		163	€ 68.297,00								
U11	P900204	17223/R	1197080	Reti chirurgiche a due componenti polipropilene e PTFE, non assorbibile, protesi a doppio strato con bordi saldati per ernia e laparoscopia, conf. monouso sterile, misura: 25 x 30 cm ca.	PEP2535-O	Herniamesh	Relimesh 25x35cm ovale	1	€ 909,00000		38	€ 34.542,00								

Totale complessivo al netto dell'Iva

€ 150.081,00

Ditta Sanifarm S.r.l. Viale Monastir n° 126/A - 09122 Cagliari C.F./P.I. 00288550924 Tel. (070) -288350 Fax (070) - 282339

Offerta n. \_\_\_\_ del 29.09.2010

Contratto SGar n° 2014 - 342

CIG 0506231806

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016											GARA REGIONALE									
lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del ____	q-tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	q-tà residua	Totale	
57	PXX0202	26421/R	1197061	Reti chirurgiche di polipropilene, monofilamento, non assorbibili, presagomate con apertura per funicolo spermatico, misura 6 x 10 cm ca.	PRE 9-EX10	Angiologia B.M.	Angamesh Pre-6x10 cm	5	€ 19,26300		1860	€ 36.753,60								

Totale complessivo al netto dell'Iva

€ 36.753,60

Ditta **Dipro Medical Devices S.r.l. (siglabile Dipromed)** Via Cirié n° 22/a - 10099 San Mauro Torinese (TO) C.F./P.I. 02313550010 Tel. 011 - 8220298 Fax 011 - 8220298

Offerta n.066/10 del 20.09.2010

Contratto SIsar n° 2014 - 343

CIG 0506231B06

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016											GARA REGIONALE										
lotto	CND	RDM	Codice SIsar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del ____	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale		
S8	P900202	524731/R	1197077	Reti chirurgiche di polipropilene, monofilamento, non assorbibili, presagomate con apertura per funicolo spermatico, misura 6 x 14 cm ca.	P3M614	Dipro Medical Devices	P3 Medium 6x14 cm	5	€ 8,50000		1.805	€ 15.342,50									
S9	P900202	523649/R	1197078	Plug in polipropilene, monofilamento, pretagliato, piatto circolare, diametro 5 cm ca., per chirurgia dell'ernia	TPM	Dipro Medical Devices	TP Medium diam. 5cm	5	€ 6,00000		150	€ 900,00									
	P900202	526747/R	1197079	Plug in polipropilene, volumetrico, per chirurgia dell'ernia misure piccola e media	TBS3D	Dipro Medical Devices	TEC h18mm diam. 20mm + base 50mm	2	€ 30,00000		66	€ 1.980,00									
	P900202	526748/R	1197080		TBM3D	Dipro Medical Devices	TEC h22mm diam. 26mm + base 50mm	2	€ 30,00000		5	€ 150,00									
S10	P900202	526688/R	1197081		TBX3D	Dipro Medical Devices	TEC h15mm diam. 17mm + base 30mm	2	€ 30,00000		61	€ 1.830,00									
Totale complessivo al netto dell'Iva											€ 20.202,50										

Ditta **Biomet Italia S.r.l.** Via della Liberazione n° 62 - 20098 S. Giuliano Milanese (MI) C.F./P.I. 10028190154 Tel.02-988151 Fax 02-98280044

Offerta n. \_\_\_\_ del 21.09.2016

Contratto SiSur n° 2014 - 344

CIG 1506241349

GARA AZIENDALE - SITUAZIONE FINANZIARIA AL 27.06.2016

GARA REGIONALE

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto del ____	q.tà residua	Totale	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	q.tà residua	Totale	
X1	P091299	178420	1197082	Protesi di rinforzo per riparazione di cuffia dei rotatori (spalla) e tendini in polimero di PUU (poliuretano di urea), parzialmente assorbibile. Misura 60 x 40 x 8 mm ca.	920002	Artimplant AB	SportMesh 4x6cm x 8mm	1	€ 1.360,00000		40	€ 54.400,00								

Totale complessivo al netto dell'Iva

€ 54.400,00

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

25 LUG. 2016

N. 944 DEL \_\_\_\_\_  
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO  
 Dott.ssa Antonella Carreras Dott. Pier Paolo Paris

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 Dott.ssa Savina Ortu

Il presente allegato è composto da n° 28 fogli  
 di n° \_\_\_\_\_ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI  
 Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis